

Numero: 14/AV4

Data: 14/01/2022

Pag.

# DETERMINA DEL DIRETTORE DELLA AREA VASTA N. 4 N. 14/AV4 DEL 14/01/2022

Oggetto: CESSAZIONE RAPPORTO CONVENZIONALE EMERGENZA Dr.ssa M.P;

### IL DIRETTORE DELLA AREA VASTA N. 4

-.-.-

**VISTO** il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina, dal quale si rileva la necessità di provvedere a quanto in oggetto specificato;

**RITENUTO**, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di adottare il presente atto;

VISTA l'attestazione del Dirigente UO Supporto all'Area Controllo Gestione di Area Vasta 4

### -DETERMINA-

- 1) di prendere atto della cessazione del rapporto convenzionale, con questa Area Vasta n. 4 di Fermo, della Dr. ssa Mara Piergallina, medico con incarico a tempo indeterminato di Emergenza Sanitaria Territoriale in Area Vasta 4 di Fermo per un totale di 24 ore settimanali, con decorrenza 29/01/2022;
- 2) di attestare che dal presente atto non derivano oneri a carico del Bilancio Asur;
- 3) di trasmettere il presente atto al Direttore della UOC Medicina e Chirurgia d'urgenza;
- 4) di trasmettere il presente atto alla Macro Area Distretto Unico di Fermo;
- 5) di dare atto che la presente determina non è sottoposta a controllo regionale, ai sensi dell'art. 4 della Legge 412/91 e dell'art. 28 della L.R. 26/96 e s.m.i.;
- 6) di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell'art. 17 della L.R. 26/96 e s.m.i.;

Direttore Area Vasta n. 4 Dott. Roberto Grinta



Numero: 14/AV4

Data: 14/01/2022

Pag. **2** 

UO Supporto all'Area Controllo Gestione di Area Vasta 4 Sulla base di quanto dichiarato dal Dirigente dell'UOC Direzione Amministrativa Territoriale si attesta che dal presente atto non derivano oneri a carico del Bilancio Asur.

## Il Dirigente Amministrativo UOS Supporto all'Area Controllo di Gestione Area Vasta 4 Dott. Daniele Rocchi

La presente determina consta di n. 3 pagine di cui n. 0 pagine di allegati che formano parte integrante della stessa.

### - DOCUMENTO ISTRUTTORIO -

### (U.O.C. Direzione Amministrativa Territoriale)

- ☐ Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medici Generale sottoscritto dalla Conferenza Stato Regioni in data 23 marzo 2005 e s.m.i.
- ☐ Determina n.574/AV4 del 27/07/2020.

#### Premesso che

- Vista la determina n. 574/AV4 del 27/07/2020 con cui è stato attribuito alla Dr.ssa Mara Piergallina, nata a Fermo il 07/08/1975, incarico a tempo indeterminato ai sensi dell'art. 11 e 12 A.C.N. MMG 2020 nel Servizio di Emergenza Territoriale presso Area Vasta 4 per un totale di 24 ore settimanale;
- Dato atto che la Dr.ssa Mara Piergallina ha comunicato, con nota acquisita al prot.n. 69704 del 30/12/2021, la rinuncia all'incarico conferito essendo risultata assegnataria di un incarico di Assistenza Primaria nella medesima Area Vasta 4 presso il Comune di Fermo con decorrenza 29/01/2022 (ultimo giorno lavorativo 28/01/2022);
- Visto l'art 19 comma del vigente ACN;
- Atteso che, con comunicazione acquisita al prot. 1733 del 12/01/2022, il Direttore U.O.C. Medicina e Chirurgia d'urgenza ha autorizzato la data del recesso;
- Dato atto che, conseguentemente, questa Area Vasta prende atto della cessazione del rapporto convenzionale a decorrere dal 29/01/2022;
- Atteso che dal presente atto non derivano oneri a carico del Bilancio Asur

Stante quanto sopra premesso, si sottopone al Direttore di Area Vasta, il seguente schema di determina:



Numero: 14/AV4	Pag.
Data: 14/01/2022	3

- 1) di prendere atto della cessazione del rapporto convenzionale, con questa Area Vasta n. 4 di Fermo, della Dr. ssa Mara Piergallina, medico con incarico a tempo indeterminato di Emergenza Sanitaria Territoriale in Area Vasta 4 di Fermo per un totale di 24 ore settimanali, con decorrenza 29/01/2022;
- 2) di attestare che dal presente atto non derivano oneri a carico del Bilancio Asur;
- 3) di trasmettere il presente atto al Direttore della UOC Medicina e Chirurgia d'urgenza;
- 4) di trasmettere il presente atto alla Macro Area Distretto Unico di Fermo;
- 5) di dare atto che la presente determina non è sottoposta a controllo regionale, ai sensi dell'art. 4 della Legge 412/91 e dell'art. 28 della L.R. 26/96 e s.m.i.;
- 6) di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell'art. 17 della L.R. 26/96 e s.m.i.;

Il Responsabile del Procedimento

Il Direttore UOC DAT

Dott. Francesco Paletti

Dott. Luigi Stortini

- ALLEGATI -